
 

 

2025 年 4 月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社 J システム 

 〒920-0061 

石川県金沢市問屋町 1 丁目 78 番地 

TEL：076-216-7121 

FAX：076-216-5272 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

さて、勝手ながら弊社では下記の通りゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

 

記 

 

日 程 営業日 出荷日 備 考 

カメラ トルエコ 気象計  

4/30（水） 〇 4/28 午前注文締分 4/28午前注文締分 4/25 注文締分（※1） ※2 一部地域最終出荷 

5/1 （木） 〇 4/30 午前注文締分 出荷なし 4/25 注文締分（※1）  

5/2  (金) 〇 出荷なし 出荷なし 4/25 注文締分（※1）  

5/3～5/6(火) × 出荷なし 出荷なし 出荷なし  

5/7 (水) 〇 5/2 午前注文締分 5/2 注文締分 4/25 注文締分（※1）  

 

※1 ご注文いただき次第、納期をご連絡いたします。 

※2 4 月 30 日は、北海道、青森県、秋田県一部、岩手県一部、福岡県除く九州全県、沖縄地区の休業前

最終発送日となります。 

 

休業明け、5 月 7 日より通常出荷とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

                                          以上 


